
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 23 серпня 2024 р. Чернігів № 706  

Про розроблення проєкту обласної  

Програми сприяння розвитку  

громадянського суспільства  

«Чернігівська громада» на 2025-2027 роки 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Указу Президента України від 27 вересня 2021 року № 487/2021 «Про 

Національну стратегію сприяння розвитку громадянського суспільства в 

Україні на 2021–2026 роки», Стратегії сталого розвитку Чернігівської області 

на період до 2027 року, затвердженої рішенням Чернігівської обласної ради 

18 грудня 2019 року № 4-21/VII (зі змінами), керуючись розпорядженням 

голови обласної державної адміністрації від 05 травня 2016 року № 245 «Про 

Порядок розроблення регіональних цільових програм, моніторингу та звітності 

про їх виконання»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визначити розробником проєкту обласної Програми сприяння розвитку 

громадянського суспільства «Чернігівська громада» на 2025-2027 роки (далі – 

Програма) Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю обласної державної адміністрації. 

2. Структурним підрозділам обласної державної адміністрації подати до 

30 серпня 2024 року Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю обласної державної адміністрації пропозиції до проєкту 

Програми. 

3. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

обласної державної адміністрації: 

1) організувати роботу та забезпечити розроблення проєкту Програми до 

01 жовтня 2024 року; 

2) подати проєкт Програми для затвердження в установленому порядку. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

Начальник   В’ячеслав ЧАУС 


